
 
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПОДДЕРЖКА И РАЗВИТИЕ ТВОРЧЕСКОЙ, НАУЧНОЙ И КУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МОЛОДЕЖИ 

«ИННОВАЦИЯ» 

142531, Московская область, г. Электрогорск, ул. Советская 40-50 

Сайт: www.roskonkurs.com; e-mail: orgkomitet@roskonkurs.com; 

ОКПО 39837671 ОГРН 11550000000044 ИНН/КПП 5035026552/503501001 

   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

№ ПРИЗВАНИЕ-VI/2023-2 от 28 ноября 2023 года 

об утверждении результатов VI Всероссийского конкурса искусств и народного творчества «Призвание» 

В соответствии с Планом мероприятий  Московской областной общественной организации  «Поддержка и развитие творческой, 

научной и культурной деятельности молодежи «Инновация» на 2023-2024 учебный год и Положением о VI Всероссийском конкурсе 

искусств и народного творчества «Призвание» в  период  с 10.09.2023 – 24.11.2023 года состоялся заочный этап Конкурса – VI 

Всероссийский конкурс искусств и народного творчества «Призвание». 

В соответствии  с п.п. 5.16, 5.17, 5.18, 5.19, 5.20 Положения о конкурсе экспертная комиссия  провела  итоговое заседание  и 

вынесла решение о  награждении соискателей  Конкурса. Экспертная комиссия оформила, подписала и направила  в Оргкомитет  

протоколы  о награждении  победителей, призёров  Конкурса и их творческих руководителей. 

МООО ПРТНИКДМ «Инновация»  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить протокол экспертной комиссии Конкурса  и решение  Оргкомитета  о награждении  победителей, призёров Конкурса 

и их творческих руководителей: дипломами «Победитель VI Всероссийского конкурса искусств и народного творчества 

http://www.roskonkurs.com/
mailto:orgkomitet@roskonkurs.com


«Призвание», дипломами «Призёр  I, II, III степени VI Всероссийского конкурса искусств и народного творчества «Призвание»,   

дипломами «За подготовку Победителя/Призёра I, II или III степени VI Всероссийского конкурса искусств и народного 

творчества «Призвание». (Приложение №1). 

 

 Председатель Оргкомитета 

Председатель МООО ПРТНИКДМ «Инновация»                                                                                 В.В. Тайшин 

  



Приложение №1 

  

 

Порядковый 

номер 

 

Рег.№ 

диплома 

Субъект РФ 
Населенный 

пункт 

Ф.И.О. 

Участника 

Название творческого 

коллектива 

 

Ф.И.О. 

творческого 

руководителя 

Направление 

/Номинация 

Название 

конкурсной 

работы 

 

Результат 

заочного этапа 

1.  81 
Московская 

область 
 Мытищи 

Вакуленко Семен 

Игоревич 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

М. Зощенко 

"Поимка вора 

оригинальным 

способом" 

Победитель 

2.  82 
Московская 

область 
 Мытищи 

Красноштанова 

Каролина 

Андреевна 

  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

А. Пушкин 

"Барышня-

крестьянка" 

Победитель 



3.  83 
Московская 

область 
 Мытищи 

Лысова Полина 

Алексеевна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

А. Жвалевский, 

Е. Пастернак 

"Время всегда 

хорошее" 

Победитель 

4.  84 
Московская 

область 
 Мытищи 

Макаркин Никита 

Андреевич 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

А. Пушкин 

"Станционный 

смотритель" 

Победитель 

5.  85 
Московская 

область 
 Мытищи 

Носарева 

Анастасия 

Владимировна 

  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

В. Розов "Её 

друзья" 
Победитель 

6.  86 
Московская 

область 
 Мытищи 

Преподобная 

Арина Аленовна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

О. Дриз 

"Виолончель" 
Победитель 



7.  87 
Московская 

область 
 Мытищи 

Широков Ярослав 

Алексеевич 
ОДК МО "Страна чудес" 

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

сценка 

Д. Сэлинджер 

"Над пропастью 

во ржи" 

Победитель 

8.  88 
Московская 

область 
 Мытищи 

Широкова Таисия 

Алексеевна 
ОДК МО "Страна чудес" 

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

сценка 

Д. Сэлинджер 

"Над пропастью 

во ржи" 

Победитель 

9.  50 
Кемеровская 

область 
Белово 

Исаева Альбина 

Патхулаевна 
    

Вокальное 

искусство 
"Любовь настала" Победитель 

10.  79 
Челябинская 

область 
Верхнеуральск 

Васильева Алина 

Романовна 
  

Крюкова Ирина 

Сергеевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

"Осень" К. 

Ваншенкин 

Призёр II 

степени 



11.  80 
Вологодская 

область 
Вологда 

Веселова 

Надежда 

Владимировна 

    

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

авторское 

произведение 

"Спасибо деду за 

победу" 

Призёр II 

степени 

12.  19 
Костромская 

область 
Ильинское 

Малякина Марина 

Владимировна 
  

Сулейманова 

Юлия 

Владимировна 

Вокальное 

искусство 

"Волшебная 

мечта" музыка и 

слова: Алексея 

Ольханского 

Призёр III 

степени 

13.  20 
Костромская 

область 
Ильинское 

Маслова Ксения 

Александровна 
  

Сулейманова 

Юлия 

Владимировна 

Вокальное 

искусство 

"Мир вашему 

дому" Авторы: 

Алексей Романов 

и Александр 

Ковалев 

Призёр III 

степени 

14.  47 
Республика 

Татарстан 
Казань 

Якупова Рузиля 

Рафилевна 
  

Занозовская 

Надежда 

Николаевна 

Музыкально-

инструментальное 

искусство 

Л.Тагирова 

"Синие глаза" 

Призёр II 

степени 



15.  12 
Кемеровская 

область 
Кемерово 

Зыкова Екатерина 

Денисовна 
  

Карелина Анна 

Владимировна 

Музыкально-

инструментальное 

искусство 

РНП в обр. А. 

Шалова 

"Шуточная" 

Призёр I 

степени 

16.  13 
Кемеровская 

область 
Кемерово 

Зыкова Кира 

Денисовна 
  

Карелина Анна 

Владимировна 

Музыкально-

инструментальное 

искусство 

РНП в обр. А. 

Черных 

"Куманек, 

побывай у меня" 

Призёр I 

степени 

17.  14 
Кемеровская 

область 
Кемерово 

Карелин Тимур 

Алексеевич 
  

Бердникова 

Оксана 

Валериевна 

Музыкально-

инструментальное 

искусство 

В. Моцарт 

"Немецкий 

танец" 

Победитель 

18.  48 

Кемеровская 

область - 

Кузбасс 

Кемерово 

Масленникова 

Анастасия 

Сергеевна 

  
Сологуб Галина 

Эдуардовна 

Вокальное 

искусство 
"Волынка" 

Призёр II 

степени 



19.  71 
Кемеровская 

область 
Кемерово 

Нестеров 

Константин 

Евгеньевич 

  

Усацкая 

Анастасия 

Евгеньевна 

ВИДЕОРОЛИКИ 

Музыка О. 

Фельцмана. 

Слова И. 

Қохановского 

"Мир дому 

твоему" 

Призёр II 

степени 

20.  72 
Кемеровская 

область 
Кемерово 

Попова Софья 

Александровна 
  

Усацкая 

Анастасия 

Евгеньевна 

Вокальное 

искусство 

Муз. А. 

Аренский, сл. 

А.Майкова  «Спи, 

дитя моё, усни» 

Призёр I 

степени 

21.  73 
Кемеровская 

область 
Кемерово 

Фролова Леонора 

Александровна 
  

Усацкая 

Анастасия 

Евгеньевна 

Вокальное 

искусство 

Р.Н.П. 

«Калинушка с 

малинушкой» в 

обр. Михайлова 

Победитель 

22.  74 
Кемеровская 

область 
Кемерово 

Чипиль Дарья 

Ивановна 
  

Усацкая 

Анастасия 

Евгеньевна; 

Концертмейстер 

- Санников 

Евгений 

Викторович 

Вокальное-

инструментальное 

искусство 

«Пряха» музыка 

М. Высоцкого  

Призёр I 

степени 



23.  75 
Кемеровская 

область 
Кемерово 

Щеглова 

Серафима 

Евгеньевна 

  

Усацкая 

Анастасия 

Евгеньевна 

Вокальное-

инструментальное 

искусство 

А. Спадавеккия 

«Песня золушки» 

Призёр I 

степени 

24.  5 
Кемеровская 

область 
Кемерово  

Карюгин Роман 

Иванович 
  

Попов Евгений 

Николаевич 

Музыкально-

инструментальное 

искусство 

С. Прокофьев 

"Шествие 

кузнечиков" 

Призёр III 

степени 

25.  3 
Московская 

область 
Клин 

Хрущев 

Александр 

Викторович 

"Сварщики" 
Утюж Татьяна 

Сергеевна 

Вокальное-

инструментальное 

искусство 

"Бьется в тесной 

печурке огонь" 

Призёр III 

степени 

26.  44 Курская область Мантурово с. 
Ледовской Егор 

Дмитриевич 
  

Бобнева Дарья 

Сергеевна  

Вокальное 

искусство 

"Колокола" 

(музыка 

Е.Рыбкина, слова 

А.Васильева) 

Призёр II 

степени 



27.  45 Курская область Мантурово с. 
Бобнева Дарья 

Сергеевна 
    

Вокальное 

искусство 

"Здесь хорошо..." 

С.В.Рахманинов 

слова Г.Галиной  

Победитель 

28.  53 
Московская 

область 
Мытищи 

Бобкова Ольга 

Николаевна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

С. Щипачев "Шар 

земной" 
Победитель 

29.  54 
Московская 

область 
Мытищи 

Бурлова Виринея 

Евгеньевна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

К. Паустовский 

"Телеграмма" 
Победитель 

30.  55 
Московская 

область 
Мытищи 

Гавриш Дарья 

Андреевна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

М. Зощенко 

"Кочерга" 
Победитель 



31.  56 
Московская 

область 
Мытищи 

Золина Кристина 

Максимовна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

сценка 

И. Лесовая " 19 

век кружевной" 
Победитель 

32.  57 
Московская 

область 
Мытищи 

Реднева Варвара 

Дмитриевна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

сценка 

И. Лесовая " 19 

век кружевной" 
Победитель 

33.  58 
Московская 

область 
Мытищи 

Карпушина Лилия 

Романовна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

М. Зощенко 

"Ёлка" 
Победитель 

34.  59 
Московская 

область 
Мытищи 

Кирюхин Игорь 

Олегович 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

С. Есенин 

"Кузнец" 
Победитель 



35.  60 
Московская 

область 
Мытищи 

Ноздря Екатерина 

Сергеевна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

В. Маяковский 

"Краснодар" 
Победитель 

36.  61 
Московская 

область 
Мытищи 

Ноздря Ярослава 

Сергеевна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

В. Маяковский 

"Тропики" 
Победитель 

37.  62 
Московская 

область 
Мытищи 

Петрова Анна 

Эдуардовна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

В. Маяковский 

"Это книжечка 

моя про моря и 

про маяк" 

Победитель 

38.  63 
Московская 

область 
Мытищи 

Рябая Александра 

Сергеевна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

В. Тушнова 

"Яблоки" 
Победитель 



39.  64 
Московская 

область 
Мытищи 

Стойков Серафим 

Денисович 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

В. Боков "По 

пути к родным" 
Победитель 

40.  65 
Московская 

область 
Мытищи 

Стойкова Евгения 

Денисовна 
  

Раздорожная 

Татьяна 

Валериевна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

В. Боков 

"Собираю грибы 

и орехи" 

Победитель 

41.  2 
Ростовская 

область 
Новошахтинск 

Паксютова Арина 

Романовна 
  

Пономаренко 

Светлана 

Анатольевна 

Музыкально-

инструментальное 

искусство 

И.Шамо."Скерцо" 
Призёр III 

степени 

42.  46 
Тамбовская 

область 
Пичаево с. 

Кожаринов Антон 

Евгеньевич 
  

Клейменов 

Александр 

Сергеевич 

Музыкально-

инструментальное 

искусство 

"Метелица" 

Гаврилов Ю. 
Победитель 



43.  7 
Московская 

Область  
Подольниха  д. 

Смахталина 

Мария Андреевна 
  

Теплых Павел 

Геннадьевич  

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

А.П. Чехов 

"Ушла"  
Победитель 

44.  8 
Московская 

Область  
Подольниха  д. 

Вдовин Арсений 

Романович 
Театр - студия "Премьера"  

Теплых Павел 

Геннадьевич  

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

А.П. Чехов 

"Толстый и 

тонкий"  

Призёр I 

степени 

45.  9 
Московская 

Область  
Подольниха  д. 

Верховцев 

Александр 

Сергеевич 

Театр - студия "Премьера"  
Теплых Павел 

Геннадьевич  

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

А.П. Чехов 

"Толстый и 

тонкий"  

Призёр I 

степени 

46.  10 
Московская 

Область  
Подольниха  д. 

Беликова 

Александра 

Ивановна 

  
Теплых Павел 

Геннадьевич  
ВИДЕОРОЛИКИ "Панамки"  

Призёр I 

степени 



47.  11 
Московская 

Область  
Подольниха  д. 

Воловик Виринея 

Михайловна 
  

Теплых Павел 

Геннадьевич  

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

"Монолог кошки"     Победитель 

48.  16 
Московская 

Область  
Подольниха д. 

Балашникова 

Амалия Игоревна 
  

Теплых Павел 

Геннадьевич  

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

Агния Барто: 

"Хромая 

табуретка"  

Призёр I 

степени 

49.  17 
Московская 

Область  
Подольниха д. 

Кузина Арина 

Артемовна 
  

Теплых Павел 

Геннадьевич  

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

Андрей Усачев: 

"Кошачья 

планета" 

Призёр I 

степени 

50.  18 
Московская 

Область  
Подольниха д. 

Григорьев Илья 

Андреевич 
  

Теплых Павел 

Геннадьевич  

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

Сергей 

Михалков: 

"Грипп" 

Победитель 



51.  66 
Красноярский 

край 
Подтесово пгт. 

Башлакова 

Милана 

Сергеевна 

Вокальный ансамбль 

"Веселые нотки" 

Голубева Ираида 

Алексеевна 

Вокальное 

искусство 

"Родители- 

крокодители" 

Призёр II 

степени 

52.  67 
Красноярский 

край  
Подтесово пгт. 

Гагарин Мирон 

Юрьевич 

Вокальный ансамбль 

"Веселые нотки" 

Голубева Ираида 

Алексеевна 

Вокальное 

искусство 

"Родители- 

крокодители" 

Призёр II 

степени 

53.  68 
Красноярский 

край 
Подтесово пгт. 

Орлова Алиссия 

Александровна 

Вокальный ансамбль 

"Веселые нотки" 

Голубева Ираида 

Алексеевна 

Вокальное 

искусство 

"Родители- 

крокодители" 

Призёр II 

степени 

54.  69 
Красноярский 

край 
Подтесово пгт. 

Пермякова Алиса 

Юрьевна 

Вокальный ансамбль 

"Веселые нотки" 

Голубева Ираида 

Алексеевна 

Вокальное 

искусство 

"Родители- 

крокодители" 

Призёр II 

степени 



55.  76 
Красноярский 

край 
Подтесово пгт. 

Овчинников 

Владислав 

Алекссевич 

  
Куркова Ольга 

Алексеевна 

Музыкально-

инструментальное 

искусство 

В.Козлов 

"Баллада о Елене" 

Призёр II 

степени 

56.  70 
Рязанская 

область 
Рязань Козлов Всеволод   

Федюшкина 

Вера 

Александровна 

Вокальное 

искусство 

"Что может быть 

лучше России?" 

Призёр III 

степени 

57.  15 
Самарская 

область 
Самара 

Салмин Марк 

Олегович 
  

Глущенко Юлия 

Викторовна 

Вокальное 

искусство 
"Вперёд, Россия!" 

Призёр II 

степени 

58.  1 Сантк-Петербург Санкт-Петербург 
Имайкин Иван 

Дмитриевич 
    ВИДЕОРОЛИКИ 

"Смерть 

чиновника" 
Победитель 



59.  21 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 

Крючкова 

Екатерина 

Эдуардовна 

    ВИДЕОРОЛИКИ 
"Учыед чирдоз 

(Соловей споет)" 
Победитель 

60.  51 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 
Приймак Кирилл 

Викторович 
  

Голобородов 

Сергей 

Николаевич 

ВИДЕОРОЛИКИ "КВ-85" Победитель 

61.  89 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 
Жидкова Илона 

Олеговна 

Лаборатория творческих 

проектов "От идеи до 

воплощения" 

Мичурина Ольга 

Валерьевна 
ВИДЕОРОЛИКИ 

Одноклассники 

читают классику. 

Бесы. (с любовью 

к русской 

классике) 

Победитель 

62.  90 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 

Трошкова 

Виктория 

Игоревна 

Лаборатория творческих 

проектов "От идеи до 

воплощения" 

Мичурина Ольга 

Валерьевна 
ВИДЕОРОЛИКИ 

Одноклассники 

читают классику. 

Бесы. (с любовью 

к русской 

классике)  

Победитель 



63.  91 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 

Трошкова 

Виктория 

Игоревна 

Центр театра и кино 

"Азарт" 

Феклистова 

Мария 

Маркиановна 

ТЕАТРАЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО - 

монолог 

"Письмо 

Поллианны" 
Победитель 

64.  49 
Калининградская 

область 
Советск 

Иншина 

Анастасия 

Дмитриевна 

  

Ванифатьева 

Татьяна 

Леонидовна 

ВИДЕОРОЛИКИ 

"Знакомьтесь, 

наставник 

будущих 

конструкторов!" 

Призёр I 

степени 

65.  6 
Московская 

область 
Солнечногорск 

Перепелкин 

Михаил 

Алексеевич 

  
Войтович Дина 

Александровна 

Авторские 

произведения 
"Звездная ночь" 

Призёр III 

степени 

66.  22 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Абидова 

Виктория 

Дмитриевна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 



67.  23 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Алешина 

Вероника 

Сергеевна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

68.  24 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Бакурова Ева 

Васильевна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

69.  25 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Веретюк Нелли 

Владимировна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

70.  26 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Ен Виктория 

Владимировна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 



71.  27 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Конжеровская 

Софья Евгеньевна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

72.  28 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Круковец Ярослав 

Иванович 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

73.  29 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Крысько Ева 

Евгеньевна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

74.  30 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Левицкий Роман 

Иванович 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 



75.  31 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Нехай Дарья 

Дмитриевна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

76.  32 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Пачколин Егор 

Сергеевич 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

77.  33 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Пачколина 

Дарина Сергеевна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

78.  34 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Пачколина 

Каролина 

Сергеевна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 



79.  35 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Пестова 

Екатерина 

Александровна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

80.  36 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Полянских Юлия 

Станиславовна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

81.  37 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Пономарева 

Алёна 

Михайловна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

82.  38 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Розгон Варвара 

Романовна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 



83.  39 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Рыбакова Юлия 

Андреевна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

84.  40 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Ткаченко Яна 

Владимировна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

85.  41 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Федорова 

Елизавета 

Игоревна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

86.  42 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Фоменко 

Анастасия 

Васильевна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 



87.  43 
Приморский 

край 
Уссурийск 

Хон Екатерина 

Александровна 

Вокально-хоровая студия 

"Мелодия" 

Моисеева 

Татьяна 

Александровна 

Вокальное 

искусство 
"Просто жить" Победитель 

88.  77 
Республика 

Башкортостан 
Уфа 

Хисамутдинова 

Алиса Тимуровна 
  

Ежрва Юлия 

Александровна 

Музыкально-

инструментальное 

искусство 

Ж. Обер "Престо" 
Призёр II 

степени 

89.  78 
Республика 

Башкортостан 
Уфа 

Бакирова Рамина 

Линаровна 
  

Валеева Сабина 

Марселевна; 

Концертмейстер 

Баталова 

Валерия 

Олеговна 

Музыкально-

инструментальное 

искусство 

О. Ридинг 

Концерт си 

минор 3 часть.  

Призёр II 

степени 

 


